一 般 質 問 通 告 書

                               8 年 2 月 18 日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員 早川 公二

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ ☐使用する  使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名 公共施設使用料について

質問項目
及び要旨
(具体的内容)

① 値上げの目的は。
② 利用者数の推移（市内・市外）
③ 使用料の推移（市内・市外）
④ 使用料値上げによって利用者の減少になるのでは
⑤ 次年度からの利用者数の見込みは（市内・市外）
⑥ 次年度からの使用料の見込みは（市内・市外）
⑦ 市内・市外・営利利用、求めるものは
⑧ 三ツ又池の使用料はあるのか
⑨ 減免率は変わるのか
⑩ 文化協会・スポーツ協会の団体登録数の推移
⑪ 文化協会・スポーツ協会にたいする今後の考えは
⑫ 飲食が可能な施設はあるのか
⑬ 飲食可能な施設を増やすべきでは
⑭ 公共施設利用料のキャッシュレス決済導入はできないか
⑮ 地域活動等を行った市民、市内のイベントに参加した団体等にポ

イントを付与して、公共施設使用料として使えるようにできない

か

答 弁 者 担当部課長

４